PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº035/2019
O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados
que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando aquisição de patrulha mecanizada, sendo um trator agrícola com potência mínima de 106 CV, nos termos
do Contrato de Repasse MAPA 862242/2017 – OPERAÇÃO 1045791-58, celebrado entre o Município de São Simão-GO e a União,
por intermédio do Ministério da Agricultura, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Transporte, demais
especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.
Data: 22/07/2019
Horário: 08:00 horas
Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de
São Simão/GO
INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500 ou pelo e-mail licitacao@saosimao.go.gov.br
São Simão-GO, aos 09 dias do mês de julho de 2019.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial

mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br